
OBČINA KOMEN

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 032-0018/2025-12 
Datum: 17. 12. 2025    

Na podlagi četrtega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) in 16. člena Statuta občine 
Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16, 76/25) je Občinski svet Občine Komen na 19. 
redni seji, dne  17. 12. 2025 sprejel

SKLEP

1.
Občinski svet Občine Komen sprejme Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Komen za leto 2026, ki je priloga tega sklepa.
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem se lahko med letoma spreminja in dopolnjuje.

2.
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Komen za leto 2026 ter njegove 
spremembe in dopolnitve za nepremičnine pod posamično vrednostjo 10.000 EUR, sprejme 
župan.

3.
V primeru spremenjenih prostorskih potreb Občine Komen, ki jih ni bilo mogoče določiti ob 
pripravi tega načrta ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, se lahko 
sklene pravni posel, ki ni predviden v tem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem.
Skupna vrednost poslov iz prejšnjega odstavka lahko znaša do 80.000 EUR.

4.
Ta sklep prične veljati z dnem uveljavitve Odloka o proračunu Občine Komen za leto 2026.

mag. Erik Modic, župan


		2025-12-18T11:45:31+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




